[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.10.2022
	№
	131

с. Александровка

О лимитах потребления природного газа администрацией Александровского сельского поселения Ейского района на 2023 год
В целях организации бесперебойного снабжения топливно-энергетическими ресурсами, упорядочения и минимизации расходов бюджета Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления природного газа администрацией Александровского сельского поселения Ейского района на 2023 год. (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района Н.Н. Прадун.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельского

поселения Ейского района                                                             С.А. Щеголькова
                                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                                                              постановлением администрации

                                                                                                                                                      Александровского сельского
                                                                                                                                                      поселения Ейского района

                                                                                                                                                       от _____________№_____
ЛИМИТЫ

потребления природного газа администрацией Александровского сельского поселения
Ейского района на 2023 год

	Установленный лимит
на 2023 г.
	В том числе по кварталам:

	1 квартал 2023 г.
	2 квартал 2023 г.
	4 квартал 2023 г

	Тыс.
м3
	Тыс.

руб./м3
	Стоимость

газа  с

учетом ПССУ

 и услуг транспортировки, с НДС, тыс. руб.
	Тыс.
м3
	Тыс.

руб./м3
	Стоимость

газа  с

учетом ПССУ

 и услуг транспортировки, с НДС, тыс. руб.
	Тыс.
м3
	Тыс.

руб./м3
	Стоимость

газа  с

учетом ПССУ

 и услуг транспортировки, с НДС, тыс. руб.
	Тыс.
м3
	Тыс.

руб./м3
	Стоимость

газа  с

учетом ПССУ

 и услуг транспортировки, с НДС, тыс. руб.

	Лимиты

потребления природного газа администрацией Александровского сельского поселения

Ейского района на 2023 год

	3,809
	7,02
	26,73918
	1,961
	7,02
	13,76622
	0,224
	7,02
	1,57248
	1,624
	7,02
	11,40048

Начальник финансового отдела                                                                                                                                   Н.Н. Прадун